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Penisilin sıvı şişelerinin otomatik sistem görsel kontrol kalitesi Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve laboratuvar

ekipmanlarının çevrimiçi videosu.
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Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 
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PVC kaplar, ilaçların farmasötik ambalajlanmasında kullanılan teknolojik terimdir. Plastik PVC banttan ilaçlar için sert hücre ambalajı oluşturulması konusunda uzmanlar

tarafından kullanılır.. 

Numaratör tipi farmasötik işlem ekipmanı. Karton, kağıt, folyo üzerine bilgileri yazdırarak veya kabartma yaparak farmasötik ve biyolojik ürünleri etiketlemek için kullanılır. 

Kırıcı tipi farmasötik proses ekipmanı. Çeşitli farmasötik ve tıbbi hammaddelerin öğütülmesinde kullanılır. Farklı kapasitelere sahip birçok benzer ekipman türü vardır. 

Islak Granülasyon, hammaddenin çeşitli sıvılar ile nemlendirildiği toz malzemelerden granül üretiminin teknolojik sürecidir. En iyi etki, yapıştırıcı maddeler ile nemlendirilerek

elde edilir. Tozu aynı anda nemlendiren ve granüle eden granülatör modelleri vardır. Bitmiş peletlerin kurutulması ve toz haline getirilmesi gerekir. 

Çayın paketlenmesi Dozlanmış çay paketlemesinin teknolojik sürecini grup ve tek tek paketlemek. Çeşitli çay türleri için ağırlık veya toplu paketleme kullanılabilir. Çay, büyük

yapraklı, orta yapraklı, granül ve çay tozu olarak ikiye ayrılır.. 

İlaçların farmasötik olarak paketlenmesinde kullanılan teknolojik terimi paketleme. İlaçların çeşitli plastik ve kağıt torbalarda paketlenmesinde uzmanlar tarafından kullanılır.. 

Liyofilizatör tipi farmasötik proses ekipmanı. Gıda, ilaç ve biyolojik ürünlerin dehidrasyon ve kurutulmasında kullanılır. Vakum içindeki nem yoğunlaşır ve donar. Araştırma ve

endüstriyel kurulumlar için laboratuvar modelleri var. 

Akışkan yatak, ilaç endüstrisinde kullanılan teknolojik bir terimdir. Bir akışkan yatak içinde granülasyon sürecini ifade eder, bir sıvı ve toz karışımını temsil eder ve mükemmel

küresel granüller ile sonuçlanır. Akışkan yatak, çok katmanlı bir pelet oluşturmanın en iyi yoludur. 

Makine tipi farmasötik işlem ekipmanı doldurma. Plastik ve cam şişelerin sıvı farmasötik ve biyolojik ürünlerle otomatik dozajlanması ve toplu doldurulması için kullanılır. 

Farmasötik blister ekipmanı için PVC film tipi ambalaj malzemesi. Farmasötik ve tıbbi ürünler için blister oluşumunda kullanılır. Renksiz, şeffaf plastik, termoplastik vinil

klorür polimer.
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